

疾患	レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1 コース
若年性 特発性関節炎	トシリズマブ療法	アクテムラ	8mg/kg	60分	day1	7日
	トシリズマブ療法	アクテムラ	200mg/body	60分	day1	42日
全身性 エリテマトーデス	ベリムマブ療法 導入	ベンリスタ	10mg/kg	60分	day1・15・29	56日
	ベリムマブ療法 維持	ベンリスタ	10mg/kg	60分	day1	28日
ベーチェット病	インフリキシマブ療法 導入	レミケード	5mg/kg	120分	day1・15・43	98日
	インフリキシマブ療法 維持	レミケード	5mg/kg	120分	day1	56日
	インフリキシマブ療法 維持・増量	レミケード	10mg/kg	120分	day1	56日
リウマチ	アバタセプト療法 導入 (BW <60kg)	オレンシア	500mg/body	30分	day1・15・29	56日
	アバタセプト療法 導入 (60kg≤BW≤100kg)	オレンシア	750mg/body	30分		
	アバタセプト療法 導入 (BW>100kg)	オレンシア	1000mg/body	30分		
	アバタセプト療法 維持 (BW <60kg)	オレンシア	500mg/body	30分	day1	28日
	アバタセプト療法 維持 (60kg≤BW≤100kg)	オレンシア	750mg/body	30分		
	アバタセプト療法 維持 (BW>100kg)	オレンシア	1000mg/body	30分		
	インフリキシマブ療法 導入	インフリキシマブBS	3mg/kg	120分	day1・15・43	98日
	インフリキシマブ療法 維持	インフリキシマブBS	3mg/kg	120分	day1	56日
	インフリキシマブ療法 維持・増量	インフリキシマブBS	10mg/kg	120分	day1	56日
	インフリキシマブ療法 維持・4週毎	インフリキシマブBS	3mg/kg	120分	day1	28日
	トシリズマブ療法	アクテムラ	8mg/kg	60分	day1	28日